



Öl aus
Franken
rein & kaltgepresst

Versandpreisliste

Diese Liste gilt auch als „unverbindliche Preisempfehlung“ unserer Öle.
Wir machen auf den günstigeren Ab-Hof-Verkauf in der Ölmühlenstube in Abtswind
sowie in der Winzerstube in Rödelsee aufmerksam.

Produkt	Menge	Preis inkl. MwSt.
Traubenkernöl	0,1 ltr	12,00 €
Walnussöl	0,1 ltr	8,80 €
Rapsöl	0,1 ltr	3,00 €
	0,5 ltr	4,70 €
	5,0 ltr	30,00 €
Sonnenblumenöl (HO)	0,1 ltr	2,50 €
	0,5 ltr	4,30 €
	5,0 ltr	27,50 €
Traubenkernnudeln	250 g	3,50 €
Traubenkernmehl (extrafein)	250 g	3,50 €
	1 kg	10,00 €

Versandpreise inkl. MwSt. ab Ölmühle Abtswind zzgl. Versandkosten
(4,20€ bis 2kg / 6,90€ bis 28kg)

Gültig ab 01. Juni 2013; vorherige Preislisten verlieren ihre Gültigkeit.

SCHWANFELDER®
Ölkernprodukte aus Abtswind

Hauptstraße 24 · 97355 Abtswind · Telefon 09383/7630
www.oelkernprodukte.de · info@oelkernprodukte.de

Kontonummer: 11 3573 · Bankleitzahl: 790690 01 Raiffeisenbank Volkach-Wiesentheid
IBAN: DE17 7906 9001 0000 1135 73 · BIC: GENODEF1WED